Departamento de Obras

São Roque, 01 de Julho de 2022.

 Ao
 Gabinete do Prefeito

Assunto: Resposta ao REQUERIMENTO Nº 146/2022.

9. Toda a parte de motonivelamento e cascalhamento do
bairro do Saboó foi realizada no mês de Abril de 2022, roçada de todo o trecho
da estrada e tapa buraco. Temos um cronograma de obras para a substituição
da ponte em uma travessa da Estrada do Moreiras, na qual substituiremos a
ponte que hoje é de madeira, para aduela.

Atenciosamente,

MARINA MENEZES DE MAGALHÃES RIBEIRO

Diretora do Departamento de Obras

		2022-07-01T08:32:19-0300
	MARINA MENEZES DE MAGALHAES RIBEIRO:42486558888